Dat Kal Mart Tievius, VALENTINIANO et VALENTE A A utisque III Cons [370]

8 Imp Leo et ANTHEMIUS AA NICOSTRATO P P —Nemo vel in foio magnitudinis tuae, vel in provinciali iudicio, vel apud quenquam iudicem accedat ad togatorum consorum, nisi sacrosanctis catholicae religionis fuerit imbutus mysteriis. Sin autem aliquid quoquo modo vel quadam machinatione factum vel attentatum fuerit, officium quidem sublimitatis tuae centum libiarum anni iactuam pio condemnatione sustineat, idem vero, quicunque ausus fuerit contra providum nostiae serenitatis decietum officium advocationis per subiectionem aripiere, et prohibitum patricinum praestitum, ab advocationis officio remotus, stilum proscriptionis atque perpetui exilii specialiter sustinebit; scitum etiam provincialium rectoribus, quod is, sub cuius administratione aliquid huiusmodi fuerit attentatum, partis bonorum dimidiae proscriptionem et poenam exilii per quinquennium sustinebit

Dat puid Kal April Constantinop ANTHEMIO A II Cons [468.]

TIT VII

DE ADVOCATIS DIVERSORUM IUDICIORUM (4)

1. Imp ANTONINUS A DOLONI —Si patiorum causae piaevicatum putas, et impleveris accusacionem, non deerit adversus eum pio temeritate commissi (5) sententia, atque ita de principali causa denuo quaeceatu Quod si non docueris piaevicatum, et calunnia notaberis, et rebus iudicatis, a quibus non est provocatum (6), stabitui

PP III Kal Octobi ANTONINO A IV et BALBINO (7) Conss. [213]

2 Impvv VALENS (8), GRATIANUS et VALENTIANUS AAA ad ANTONIUM P P —Qui necessaria patiae suae debent municipio functiones, eos decurionibus aggreditos nolumus evagaii, peimittentes (9), ut in negotiis causidicorum fungantur officiis, et in civitatibus propriis subeant munera cuiarialium (10), ita tamen, ut non contra rem publicam civitatis, in qua honorem hunc consecut sunt, eis adesse peimittatur

(1) iudicis, mms. Pl 1. 2. Bg Gt Rg.

(2) clusam, ms Bg, ed Nbg. Hal Russ Cont 62, Dec Grat; lusam, mms Pl 1. 2. Gt Rg.

(3) Dat. X. K mai cc III (léase III vv, esto es, tievius) vult et valent IIII aa, mms. Pist Paris

(4) iudicium, ed. Schf

(5) commissa, Hal

(6) piaevicatum, Russ al mágen; pero μὴ ἐκκαλεσθενος, las Bas

le podrá restituir la facultad de abogar. Pero si se descubriere que uno de los litigantes ha tratado privadamente con muchos, y que por este fraude ha quitado subrepticiamente á su adversario la posibilidad de una defensa igual, demostrará sin duda alguna que por él se fomenta un pleito injusto, y que espera engañar á la autoridad judicial